ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SONG AN

      Số:       /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Song An, ngày    tháng 4 năm 2023

V/tham gia cuộc thi trực tuyến

“Nâng cao nhận thức phòng,

tránh tai nạn bom mìn, vật

liệu nổ do chiến tranh để lại

tại Việt Nam”.

Kính gửi:

     - UBMTTQVN và các tổ chức đoàn thể xã;

               - Trưởng các thôn, làng;

      - Các trường học trên địa bàn.

Thực hiện Văn bản số 471/UBND-VP ngày 27/03/2023 của Ủy ban nhân

dân thị xã An Khê về việc triển khai cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức

phòng, tránh tai nạn bom mìn, vật liệu nổ do chiến tranh để lại tại Việt Nam”;

Ủy ban nhân dân xã sao gửi Văn bản trên đến thôn, làng, trường học nhằm

tuyên truyền đến cán bộ, công chức, đoàn viên thanh niên, học sinh trên địa bàn

tích cực tham gia cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng, tránh tai nạn

bom mìn, vật liệu nổ do chiến tranh để lại tại Việt Nam” do Trung tâm hành động

quốc gia Việt Nam tổ chức.

Đề nghị Trưởng các thôn, làng tuyên truyền rộng rãi đến cán bộ, đảng viên và

Nhân dân tham gia; Các trường học tuyên truyền cho cán bộ, viên chức, học sinh

tham gia; Công chức Văn hóa - Xã hội tuyên truyền trên hệ thống Đài truyền thanh

xã; UBMTTQVN và các tổ chức đoàn thể xã quan tâm phối hợp tuyên truyền đến

đoàn viên, hội viên tích cực tham gia cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- Chi bộ các thôn, làng;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T15:08:07+0800
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T15:09:40+0800
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T15:09:45+0800
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T15:09:49+0800
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!